
Triathlon Herren  am  13.06.2025

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 45 Lukacs, Markus PI Lassee AK285 1 7:04 1 34:07 2 16:32 1 5 7 : 4 3 
2 57 Winter, Reinhard PI Schwarzenau AK375 1 7:19 2 34:05 1 18:06 4 5 9 : 3 0 
3 99 Birnecker, Mathias LKA EB 07 AK190 1 7:30 3 37:53 7 17:22 2 1 : 0 2 : 4 5 
4 53 Rappelsberger, Hans Pete PI Leopoldsdorf AK370 2 8:05 5 35:47 3 20:35 10 1 : 0 4 : 2 7 
5 27 List, Lukas SPK Schwechat AK04 1 7:35 4 38:34 8 19:14 6 1 : 0 5 : 2 3 
6 47 Grossinger, Stefan PI Pöchlarn AK281 2 9:05 9 37:14 4 19:05 5 1 : 0 5 : 2 4 
7 18 Polzer, Thomas PI Tulln AK98 2 9:03 7 37:50 6 19:34 7 1 : 0 6 : 2 7 
8 46 Emmer, Jürgen VI Wr. Neustadt AK276 3 9:04 8 37:26 5 21:33 11 1 : 0 8 : 0 3 
9 69 Wegerer, Stefan PI Perchtoldsdorf AK00 3 10:08 13 40:42 11 17:34 3 1 : 0 8 : 2 4 

10 29 Schöberl, Peter PI St. Pölten Regierungsvi AK192 2 8:31 6 39:41 9 20:29 9 1 : 0 8 : 4 1 
11 30 Schippany, Patrick LKA NÖ - EB05 AK284 4 9:51 12 40:56 12 20:16 8 1 : 1 1 : 0 3 
12 48 Rindhauser, Andreas PI Bad Pirawarth AK280 5 9:27 10 40:12 10 22:30 13 1 : 1 2 : 0 9 
13 55 Königsberger, Fritz Ruhestand AK362 3 9:31 11 42:50 14 22:50 14 1 : 1 5 : 1 1 
14 28 Mayer, Steven PI St. Pölten Regierungsvi AK96 4 10:31 14 43:01 15 22:10 12 1 : 1 5 : 4 2 
15 49 Grabner, Josef Ruhestand AK360 4 10:55 15 41:45 13 24:44 16 1 : 1 7 : 2 4 
16 51 Gattringer, Christian VI St.Pölten AK366 5 12:33 16 44:44 16 23:11 15 1 : 2 0 : 2 8 

DNS 17 Mittendorfer, Sebastian PI Klosterneuburg AK99 - - - - - - - - 

Triathlon Herren  am  13.06.2025

Ergebnisliste  -  Allg. Klasse
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 27 List, Lukas SPK Schwechat AK04 1 7:35 1 38:34 2 19:14 2 1 : 0 5 : 2 3 
2 18 Polzer, Thomas PI Tulln AK98 2 9:03 2 37:50 1 19:34 3 1 : 0 6 : 2 7 
3 69 Wegerer, Stefan PI Perchtoldsdorf AK00 3 10:08 3 40:42 3 17:34 1 1 : 0 8 : 2 4 
4 28 Mayer, Steven PI St. Pölten Regierungsvi AK96 4 10:31 4 43:01 4 22:10 4 1 : 1 5 : 4 2 

DNS 17 Mittendorfer, Sebastian PI Klosterneuburg AK99 - - - - - - - - 

Triathlon Herren  am  13.06.2025

Ergebnisliste  -  Altersklasse 1
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 99 Birnecker, Mathias LKA EB 07 AK190 1 7:30 1 37:53 1 17:22 1 1 : 0 2 : 4 5 
2 29 Schöberl, Peter PI St. Pölten Regierungsvi AK192 2 8:31 2 39:41 2 20:29 2 1 : 0 8 : 4 1 

Triathlon Herren  am  13.06.2025

Ergebnisliste  -  Altersklasse 2
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 45 Lukacs, Markus PI Lassee AK285 1 7:04 1 34:07 1 16:32 1 5 7 : 4 3 
2 47 Grossinger, Stefan PI Pöchlarn AK281 2 9:05 3 37:14 2 19:05 2 1 : 0 5 : 2 4 
3 46 Emmer, Jürgen VI Wr. Neustadt AK276 3 9:04 2 37:26 3 21:33 4 1 : 0 8 : 0 3 
4 30 Schippany, Patrick LKA NÖ - EB05 AK284 4 9:51 5 40:56 5 20:16 3 1 : 1 1 : 0 3 
5 48 Rindhauser, Andreas PI Bad Pirawarth AK280 5 9:27 4 40:12 4 22:30 5 1 : 1 2 : 0 9 
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Triathlon Herren  am  13.06.2025

Ergebnisliste  -  Altersklasse 3
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 57 Winter, Reinhard PI Schwarzenau AK375 1 7:19 1 34:05 1 18:06 1 5 9 : 3 0 
2 53 Rappelsberger, Hans Pete PI Leopoldsdorf AK370 2 8:05 2 35:47 2 20:35 2 1 : 0 4 : 2 7 
3 55 Königsberger, Fritz Ruhestand AK362 3 9:31 3 42:50 4 22:50 3 1 : 1 5 : 1 1 
4 49 Grabner, Josef Ruhestand AK360 4 10:55 4 41:45 3 24:44 5 1 : 1 7 : 2 4 
5 51 Gattringer, Christian VI St.Pölten AK366 5 12:33 5 44:44 5 23:11 4 1 : 2 0 : 2 8 
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Triathlon Herren Gäste  am  13.06.2025

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 13 Strasser, Michael K90 1 9:03 1 39:28 1 16:57 1 1 : 0 5 : 2 8 
2 73 Kasser, Robert K77 2 10:11 2 43:42 2 25:17 2 1 : 1 9 : 1 0 

Triathlon Herren Gäste  am  13.06.2025

Ergebnisliste  -  eine Klasse
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 13 Strasser, Michael K90 1 9:03 1 39:28 1 16:57 1 1 : 0 5 : 2 8 
2 73 Kasser, Robert K77 2 10:11 2 43:42 2 25:17 2 1 : 1 9 : 1 0 
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Triathlon Damen  am  13.06.2025

Ergebnisliste  -  Frauen
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 61 Dienstbier, Fiona PI St. Andrä-Wördern AK03 1 8:48 1 40:31 1 20:49 2 1 : 1 0 : 0 8 
2 71 Maier, Anna PI Ober-Grafendorf AK187 1 9:59 4 42:10 2 20:43 1 1 : 1 2 : 5 2 
3 63 Freudenthaler, Stefanie PI Amstetten AK285 1 9:14 2 43:52 3 20:51 3 1 : 1 3 : 5 7 
4 75 Kernstock, Karin LVA NÖ AK186 2 9:40 3 43:59 4 25:55 4 1 : 1 9 : 3 4 
5 65 Strasser, Ingrid VI St.Pölten AK271 2 11:40 5 51:43 5 28:18 5 1 : 3 1 : 4 1 

Triathlon Damen  am  13.06.2025

Ergebnisliste  -  Allg. Klasse
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 61 Dienstbier, Fiona PI St. Andrä-Wördern AK03 1 8:48 1 40:31 1 20:49 1 1 : 1 0 : 0 8 

Triathlon Damen  am  13.06.2025

Ergebnisliste  -  Altersklasse 1
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 71 Maier, Anna PI Ober-Grafendorf AK187 1 9:59 2 42:10 1 20:43 1 1 : 1 2 : 5 2 
2 75 Kernstock, Karin LVA NÖ AK186 2 9:40 1 43:59 2 25:55 2 1 : 1 9 : 3 4 

Triathlon Damen  am  13.06.2025

Ergebnisliste  -  Alterklasse 2
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 63 Freudenthaler, Stefanie PI Amstetten AK285 1 9:14 1 43:52 1 20:51 1 1 : 1 3 : 5 7 
2 65 Strasser, Ingrid VI St.Pölten AK271 2 11:40 2 51:43 2 28:18 2 1 : 3 1 : 4 1 
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Triathlon Staffel  am  13.06.2025

Ergebnisliste  Staffel
Rng Snr EndzeitSwim Bike RunTeilnehmer 1 Teilnehmer 2 Teilnehmer 3Mannschaft

1 10 Heihal,Walter 7:50 Grasl,Patrick 32:44 Diem,Martin 18:42 5 9 : 1 6 
2 5 Team 150 Kloiber,Martin 7:42 Welzer,Thomas 38:20 Weinstabl,Norbert 18:06 1 : 0 4 : 0 8 
3 11 Kräuterhäusl Puchenstuben Königsberger,Fritz 8:42 Königsberger,Herbert 38:44 Gruber,Kurt 20:59 1 : 0 8 : 2 5 
4 67 Mittelmeier,Elke 10:22 Schuller,Jakob 45:26 Mittelmeier,Elke 23:43 1 : 1 9 : 3 1 
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